
                                       Uchwała nrXLIX.287.2023 

                                        Rady  Gminy w Potworowie 

                                         z dnia  28 grudnia 2023r. 

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2023r.poz.40 ze zm )  art. 212, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270ze zm.) Rada Gminy  w Potworowie 

uchwala co następuje: 
                                                         § 1. 
Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Potworów na rok 2023  

Nr XXXVIII.233.2022 Rady Gminy w Potworowie z dnia 29grudnia 2022r 

  -Dokonuje się przeniesień wydatków  budżetowych  między działami, rozdziałami i &. 
 

                                                          

                                                        § 2. 
W wyniku powyższych zmian, § 1i 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  
1. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 29.353.414,39z tego: 

a)bieżące w kwocie 24.196.128,39 

b)majątkowe w kwocie 5.157.286,00 

Zmianie ulega tabela Nr2 i 2a do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr1 i 1a  

do niniejszej uchwały.                                                        
                                               § 3                                                                

 

                                    

Zmianie ulega Załącznik  nr 1  do uchwały budżetowej „Dotacje udzielane w 2023r. z 

budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych ”  zgodnie  
z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały  
 

 

                                                           § 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Potworowie 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy  
 

                                                                                            Milczarski  Bogdan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   UZASADNIENIE  

Do Uchwały Rady Gminy w Potworowie z dnia 30 listopada 2023r 

 

1. Plan wydatków budżetowych pozostaje bez zmian.   

 a) zadania bieżące  zwiększa się o kwotę 39.277,00 

-rolnictwo i łowiectwo+70.874,00 

-transport i łączność +38.778,00 

-gospodarka mieszkaniowa -3.056,00 

-administracja publiczna +8.874,00 

-bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa +30.000,00 

-oświata i wychowanie -210.000,00 

-pomoc społeczna +6.000,00 

-rodzina +14.000,00 

-gospodarka komunalna i ochrona środowiska -29.529,00 

-kultura i ochrona dziedzictwa narodowego +5.001,00 

-kultura fizyczna+10.000,00 

b)zadania majątkowe zmniejszenie  o kwotę 39.277,00 

-Budowa drogi nr 330554W Dabrowa-Jamki od km 1+136 do km 1+500km -3.512,00 

-Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Rdzuchów działka nr 1251/17 o długości 
250m -1.575,00 

-Przebudowa drogi gminnej nr 330509 W Mokrzec-Wymysłów I etap -18.061,00 

-Przebudowa drogi gminnej nr 330535W w m.Potworów -160,00 

-Przebudowa drogi gminnej nr 330571W w miejscowości Grabowa od drogi wojewódzkiej nr 
740 do drogi gminnej nr 330508W -7.914,00 

-Zakup działki w m.Mokrzec -3.056,00 

-Budowa świetlic wiejskich w 4 miejscowościach na terenie gminy Potworów Grabowska 
Wola Długie,Dabrowaoraz Marysin -4.999,00 

 

2.Przeniesienie między podziałkami klasyfikacji budżetowej  wydatków w celu 
zabezpieczenia prawidłowej realizacji budżetu zgodnie z obowiązująca klasyfikacją 
budżetową. 
 

  


